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Pietrowice Wielkie - wizyta delegacji z niemieckiej gminy
Liederbach. 2004-07-29, Czwartek
W dniach od 30 lipca do 2 sierpnia br. w gminie Pietrowice Wielkie gościć będzie dziewięcioosobowa
delegacja z niemieckiej gminy Liederbach.W ramach wizyty zaplanowane zostało spotkanie z radnymi,
mieszkańcami,zwiedzanie gminy oraz udział w obchodach 80-lecia sportu w Pietrowicach Wielkich.

Dożynki Powiatowe 2004 w Krzanowicach... 2004-07-22,
Czwartek
Krzanowice są gospodarzem tegorocznych Dożynek Powiatowych. Powiatowe obchody Święta Plonów
zaplanowano na 29 sierpnia br.Dożynki Powiatowe 2004 w Krzanowicach rozpocznie dzień wcześniej
wieczorem (28 sierpnia br.) zabawa taneczna pod namiotem biesiadnym. Główne uroczystości dożynkowe,
z udziałem przedstawicieli władz samorządowych powiatu raciborskich i poszczególnych gmin powiatu,
odbędą się 29 sierpnia br.Powiatowe obchody

Przedłużono termin zgłoszeń do udziału w letniej części
konkursu "Zdjęcia, które łączą" 2004-07-21, Środa
Do 26 lipca br. przedłużony został ostateczny termin zgłoszeń do udziału w letniej części tematycznej
cyklu konkursowo-wystawiennicznego pn. "Zdjęcia, które łączą". W konkursie może wziąć udział każdy
mieszkaniec Powiatu Raciborskiego, który nadeśle fotografię nawiązującą tematycznie do hasła "Ziemia
Raciborska w blasku słońca". Konkurs organizują wspólnie partnerzy zagraniczni - Powiat Raciborski

VI Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga
2004... po raz pierwszy 2004-07-21, Środa
28 lipca rozpoczęły się VI Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga 2004. Impreza potrwa
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do 3 sierpnia br. W spotkaniu po raz pierwszy udział bierze również młodzież z terenu powiatu
raciborskiego. Niemieckie miasto Rendsburg to partner zagraniczny Powiatu
Raciborskiego.Międzynarodowe Igrzyska Młodzieżowe i Dni Rendsburga to cykliczna impreza,
organizowana co 5 lat przez samorząd Miasta Rendsburg. W imprezie

Praca w Wrexham? - to efekt współpracy zagranicznej Powiatu
Raciborskiego... 2004-07-13, Wtorek
50 stanowisk pracy w domach opieki na terenie Hrabstwa Wrexham (Walia) czeka na osoby bezrobotne z
powiatu raciborskiego. Oferty pracy dla opiekunów osób starszych i pielęgniarek w Wrexham to jeden z
efektów współpracy Powiatu Raciborskiego z walijskim hrabstwem.Hrabstwo Wrexham to jeden z
oficjalnych partnerów zagranicznych Powiatu Raciborskiego (obok niemieckiego Powiatu Märkischer i
Miasta Rendsburg). Podpisana w marcu 2004 r. umowa o

Zakończył się pierwszy etap modernizacji drogi
Maków-Gamów... 2004-07-12, Poniedziałek
Zakończył się pierwszy etap remontu odcinka drogi powiatowej nr 14601 Maków-Gamów. W pierwszym
etapie, na odcinku 1,5 km, zmodernizowana została droga z Pawłowa do Makowa. To kolejna inwestycja
drogowa w powiecie raciborskim, która współfinansowana jest ze środków programu SAPARD.Droga
powiatowa nr 14601 Maków-Gamów wymaga remontu. Odcinek drogi długości około 6 km ma zostać w
całości zmodernizowany do końca 2006 r.

Modernizacja drogi Pawłów- Maków została zakończona
2004-07-07, Środa
Dnia 09.07.2004 r. o godz.9.00 nastąpi odbiór końcowy zmodernizowanej drogi powiatowej nr 14601
Pawłów - Maków. Droga ta to kolejna tego typu inwestycja współfinansowana ze środków programu
SAPARD, po drodze Modzurów - Dolędzin, która została oddana do użytku w końcu sierpnia ubiegłego
roku. Wniosek o dofinansowanie modernizacji drogi Pawłów - Maków został złożony we wrześniu
ubiegłego roku w śląskim oddziale Agencji

"Ziemia Raciborska w blasku słońca" - konkurs fotograficzny dla
mieszkańców partnerskich powiatów... 2004-07-05, Poniedziałek
"Ziemia Raciborska w blasku słońca" - to tytuł letniej cześci tematycznej cyklu
konkursowo-wystawienniczego pn. "Zdjęcia, które łączą". Konkurs organizują wspólnie partnerzy
zagraniczni - Powiat Raciborski i Powiat Märkischer.Powiat Raciborski i Powiat Märkischer zorganizowały
w tym roku czteroczęściowy cykl konkursowo-wystawienniczy pod hasłem "Zdjęcia, które łączą".
Odpowiedniej dla każdej

Raciborski pośredniak realizuje programy ze środków
europejskich... 2004-07-02, Piątek
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu rozpoczął realizację dwóch projektów dofinansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekty pn. "Na Starcie" i "Szansa" adresowane są do osób
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bezrobotnych zarejestrowanych w raciborskim pośredniaku.Celem projektu "Na Starcie" jest wsparcie
startu zawodowego młodzieży, która w 2004 r. nie ukończyła 25 roku życia, w tym absolwentów szkół

PROGRAM STYPENDIALNY POWIATU RACIBORSKIEGO
2004-06-30, Środa
Uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów serdecznie zapraszamy do skorzystania z Programu
Stypendialnego Powiatu Raciborskiego. Poniżej znajdziecie Państwo szczegółowe regulaminy
przyznawania stypendiów i wnioski.
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